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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11416022A

2. Data e Regjistrimit 16/02/2021
3. Emri i Subjektit EXECUTIVE INNOVATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Faik Konica", Ndertesa nr.6, 
Hyrja nr. 7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakice dhe shumice e cdo produkti ushqimor dhe 

jo ushqimor. Duke perfshire produktet e informacionit dhe te 
mirat materiale ne pergjithesi, ne Itali dhe jashte vendit, edhe 
permes intemetit. Konsulence ne fushen tregtare, vecanerisht 
e drejtuar ne menaxhimin e shitjeve ne internet. Aktivitete te 
keshillimit te biznesit qe synojne marketingun, reklamimin, 
krijimin, menaxhimin e faqeve te intemetit, hapesirat e 
reklamave, CRM {Menaxhimi i Marredhenieve me Klientet) 
dhe bazat e te dhenave, drejtimin menaxherial dhe 
administrativ, krijimin e rrjeteve te shitjeve gjithashtu 
permes krijimit te agjencive (perfshire franchising) ose 
degeve ne Itali ose jashte vendit, trajnimi i stafit, zhvillimi i 
burimeve njerezore, praktikat qe synojne marrjen e 
certifikimeve dhe akreditimeve te llojeve te ndryshme. 
Krijimi, realizimi dhe organizimi i takimeve, ekspozitave, 
konferencave, ngjarjeve, mbremjeve dhe evenimenteve ne 
pergjithesi, me qellimin gjithashtu tek promovimi, 
shperndarja dhe zhvillimi i produkteve dhe sherbimeve, si 
dhe krijimin e shkollave te pershtatshme per kryerjen e 
aktiviteteve trajnuese ne pergjithesi si online ashtu edhe 
offline. Aktivitet keshillues qe synon vleresimin e projekteve 
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inovative, start-up-eve dhe krijimin e shoqerive te reja te 
investimit, te cilat mund te perdorin know-how ose ate qe 
kane perfituar tashme nga shoqeria, perfshire fillesen e saj, 
bazen e te dhenave te saj per te hedhur ne treg produkte dhe / 
ose sherbime te reja ne Itali ose jashte vendit, kerkimi, 
zhvillimi dhe tregtimi i produkteve ne pergjithesi, duke 
perfshire krijimin, zhvillimin dhe zbatimin e softuerit, 
patentave dhe produkteve te informaciomt. Pjesemarrja, 
madje edhe ne shoqerite e perkohshme, ne projekte, 
prokurime publike dhe iniciativa, perfshire ato 
nderkombetare. Krijimi i rrjeteve tregtare te shitjeve per 
sherbimet dhe produktet e siperpermendura, ne varesi te 
marrjes se autorizimeve te nevojshme dhe ne perputhje me 
legjislacionin perkates ne fuqi. Qiradhenie te pasurise se 
luajtshme te cdo lloji. Posedimi i qete, administrimi, marrja 
me qira, huate dhe administrimi i pasurive te patundshme te 
cdo natyre dhe lloji. Marrja me qira dhe dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme dhe pasurive te luajtshme, duke 
perfshire nen-qirane, dhenien me qira te pronave ne pronesi 
te shoqerise dhe marrjen me nen-qira te pasurive te 
paluajtshme te paleve te treta. Realizimi i punimeve te 
ndertimit te cdo lloji dhe natyre duke perfshire ndertimin, 
ristrukturimin e pasurive te paluajtshme, si dhe blerjen, 
shitjen, shkembimin, madje edhe ne kuota ose ne te drejta te 
pjesshme te tokes dhe llojit dhe natyres se pasurive te 
patundshme dhe nenndarjen e tokes se ndertimit. 
Kontraktimi dhe nen-kontraktimi i punimeve te ndertimit dhe 
punimeve strukturore te cdo lloji dhe natyre, te instalimeve 
teknologjike te cdo lloji dhe natyre. Veprimtari e pastrimit 
dhe mirembajtjes se ndertesave te cdo lloji dhe natyre. 
Menaxhimi i hoteleve, strukturave akomoduese dhe 
aktiviteteve te ngjashme, duke perfshire furnizimin e 
mallrave dhe ushqimit. Ndertimi, dhe rinovimi i ndertesave 
ne pergjithesi, instalimi, zgjerimi, transformimi dhe 
mirembajtja e sistemeve teknologjike dhe shtesave dhe / ose 
sistemeve per prodhimin e energjise. Krijimi, menaxhimi, 
shitja e impianteve ekologjike dhe depozitimit te mbetjeve. 
Ushtrimi i aktiviteteve bujqesore ne kuptimin e ngushte, 
perfshire edhe mbareshtimin e bagetive. Veprimtari te 
shitjes, asistences dhe mirembajtjes, me shumice dhe pakice, 
gjithashtu permes internetit, te pajisjeve per perdorim biznesi 
dhe familjar. Veprimtari ndertimi dhe perpunimi mekanik ne 
pergjithesi, ndertimi i makinerive sipas modelit te tyre ose 
sipas modelit te klientit. Ndertimi dhe shitja e ndertesave 
civile dhe industriale, veprimtarite e ndertimit dhe marrja me 
qira e pasurive te patundshme. Riparimi mekanik, riparimi i 
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sistemeve elektrike dhe te energjise, te serviseve dhe 
ofiçinave te automjeteve ne pergjithesi, sherbimet qe lidhen 
me veprimtarine e servisit perfshire larjen e makinave. 
Veprimtari prodhimi dhe tregtimi ne te gjitha format e tij 
duke perfshire tregtine elektronike te automjeteve te cdo 
lloji, te reja dhe te perdorura, dhe te pjeseve dhe aksesoreve 
te automjeteve ne pergjithesi. Menaxhimi i palestrave, 
kurseve te lidhura me aktivitetin fizik dhe mendor, 
organizimi i eventeve sportive dhe jo-sportive, prodhimi dhe 
tregtimi i lojerave rekreative. Aktiviteti i mbajtjes (si mbajtje 
e paster ashtu edhe mbajtje e perzier me sherbime). 
Menaxhimi, klasifikimi, arkivimi dhe perpunimi i te dhenave 
te kontabilitetit dhe IT, konsulence tatimore, kontraktuale 
dhe konsulence menaxhimi per profesionistet dhe bizneset e 
vogla dhe te mesme. Organizime ne vend dhe jashte vendit te 
rrjetit operativ te perbere nga dege, perfshire franchising; 
kryerjen e te gjitha aktiviteteve te nevojshme, te 
pershtatshme dhe plotesuese per menaxhimin dhe / ose 
perfundimin e veprimtarise ekonomike per te cilin eshte 
siguruar ndermjetesimi i pasurive te paluajtshme, perfshire 
ndermjetesimin e kredise. 
Marco Cirillo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoCirillo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaurizioSpinola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EXECUTIVE INNOVATION
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E-Mail: vlopedote@deloittece.com  
Telefon: 003409972370  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 1.000 Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-659917-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E4098-C5F9-49F2-94B5-0B4D1B8F39BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1A6E83-E6F1-4EE2-A1AD-356425AEF8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789F88C8-002A-4CD8-9173-8351AF067FCA

